
 
 

DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE  
 
Oggetto:  bando per il reperimento di esperto esterno per l’attivazione di uno spazio di ascolto 

e consulenza psicologica” per l’Istituto di formazione professionale “S. Pertini” in 
favore degli studenti e del personale della scuola per gli anni scolastici  2020-2021 
2021-2022.- Approvazione graduatoria provvisoria. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 “sistema educativo di istruzione e formazione 

del Trentino” ed in particolare l'art 7 comma 3bis; 
VISTO  il Decreto Legislativo n.50/2016;  
VISTO  il Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni 

scolastiche e formative provinciali (D.P.P. 12 ottobre 2009 n. 20-22/Leg.) per quanto 
compatibile con quanto previsto dal decreto legislativo 118/2011;  

VISTA  la legge provinciale 19 luglio 1990, n. 23 e ss.mm. “Disciplina dell’attività contrattuale e 
dell’amministrazione dei beni della Provincia autonoma di Trento” e il relativo 
Regolamento di attuazione, approvato con D.P.G.P. 22 maggio 1991, n. 10-40/Leg. e 
ss.mm.;  

VISTO il Piano triennale delle attività e il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 
2021-2023 deliberato dal Consiglio dell’Istituzione scolastica in data 22 dicembre 2020 
con deliberazione n° 24, inviato al Servizio per il reclutamento e gestione  del personale 
della scuola ai fini  dell’approvazione da parte della Giunta provinciale; 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2021-2023 deliberato dal Consiglio 
dell’Istituzione scolastica in data 22 dicembre 2020 con deliberazione n° 24, inviato al 
Servizio per il reclutamento e gestione  del personale della scuola ai fini  
dell’approvazione da parte della Giunta provinciale; 

VISTO  il Bilancio Gestionale adottato con determinazione del Dirigente scolastico n. 111 del 
23 dicembre 2020; 

VISTA la determinazione n. 23 del 03 marzo 2021 con la quale viene  approvato il 
bando di selezione pubblica per n. 1 esperto esterno, mediante pubblicazione sul sito 
web dell’Istituzione formativa per il conferimento di incarico/contratto di prestazione 
d’opera professionale da conferire a/sottoscrivere con uno psicologo ai fini 
dell’attivazione di uno Spazio di ascolto e consulenza psicologica; 

PRESO  ATTO che in relazione al suddetto Bando sono pervenute all'ufficio, entro i termini 
stabiliti n. 55 domande; 

VISTI  i verbali n. 1 e 2 di data 17 marzo 2021 e 23 marzo 2021 prodotti  dalla 
Commissione nominata con determinazione n. 26 del 17 marzo 2021 che ha 
provveduto alle verifiche sull'ammissibilità secondo i criteri previsti e a 
redigere graduatoria che costituisce parte integrante del presente atto; 

  
 
 
 

ifpsp-23/03/2021-28 - Determinazione del Dirigente scolastico



 
 

 

D E T E R M I N A 

1) di approvare la graduatoria provvisoria riferita al bando per il reperimento di esperto 
esterno per l’attivazione di uno spazio di ascolto e consulenza psicologica” che 
costituisce parte integrante del presente atto;  

2) di prevedere che la graduatoria approvata al punto 1 della presente determinazione 
verrà pubblicata sul sito istituzionale dell'Istituto; 

3) di dare atto altresì che gli interessati possono presentare ricorso avverso alla 
graduatoria approvata con il presente atto entro 5 giorni dalla pubblicazione della 
stessa; 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Nicola Parzian) 

Questa nota se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 


		2021-03-23T15:03:35+0100
	Italy
	Nicola   Parzian
	Test di firma




